Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   декабря  2012 года                                                                                 №
д.Усадище

Волховского района Ленинградской области

О  временном  запрете    выхода

граждан    на   ледовое покрытие

водных объектов

         В связи   со сложными погодными условиями ( снег, перепад температур), которые не способствуют формированию устойчивого ледового покрытия и руководствуясь п.7.8 постановления Правительства  Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей  на водных объектах Ленинградской области», и с целью недопущения  чрезвычайных ситуаций на водоемах, находящихся на территории Усадищенского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю :

     1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие  водных объектов на территории  Усадищенского сельского поселения  до особого распоряжения.

     2. Ведущему специалисту по ГО  и ЧС  Щелоковой М.Г. :

     2.1.Провести разъяснительную работу среди населения по выполнению данного постановления.

     2.2. Установить  запрещающие аншлаги  в места возможного выхода граждан на ледовое покрытие.

     3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

     4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и на сайте  Волховского муниципального района Ленинградской области.

И.о.главы администрации

Усадищенского сельского поселения                                            И.Н.Федотова

Исп.Щелокова М.Г. тел.34-318